各  位 2 0 2 2 年 1 1 月 1 1 日

 会 社 名  杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （東証スタンダード コード番号：７６３５）

 問 合 せ 先  専務取締役 佐 藤  正

 （Ｔ ＥＬ .  ０３－ ３６３ ３－５１ ５０）

（訂正）「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2022 年 11 月９日に開示いたしました「2023 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

の一部に二重表記の部分がありましたので、下記の通り訂正させていただきます。

訂正箇所については、訂正前と訂正後を記載し、下線を付して表示しております。

記

１．  （訂正前）

（１）経営成績に関する説明

当第２四半期連結累計期間におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の第７波の急拡大に加え、

ウクライナ情勢の長期化や急速な円安の進行等による原材料・エネルギー価格の高騰により、景気は依然と

して不透明な状況で推移しました。

住宅建設業界におきましては、持家の着工は弱含みとなりましたが、貸家及び分譲住宅の着工は底堅い動

きとなり、首都圏のマンション総販売戸数はおおむね横ばいで全体としては底堅い動きで推移しました。

住宅建設業界におきましては、持家の着工は弱含みとなりましたが、貸家及び分譲住宅の着工は底堅い動

きとなり、首都圏のマンション総販売戸数はおおむね横ばいで全体としては底堅い動きで推移しました。

（訂正後）

（１）経営成績に関する説明

当第２四半期連結累計期間におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の第７波の急拡大に加え、

ウクライナ情勢の長期化や急速な円安の進行等による原材料・エネルギー価格の高騰により、景気は依然と

して不透明な状況で推移しました。

住宅建設業界におきましては、持家の着工は弱含みとなりましたが、貸家及び分譲住宅の着工は底堅い動

きとなり、首都圏のマンション総販売戸数はおおむね横ばいで全体としては底堅い動きで推移しました。

以 上